
                 
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-02/15-01/04 
URBROJ: 2211/03-15-01 
Trgovišće, 27. srpanj 2015. 
 
 

Na temelju članaka 24. Zakona o pogrebničkoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 36/15) 
i članka 21. Statuta Općine Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 
18/09), Općinsko vijeće na svojoj 14. sjednici, održanoj dana 27. 7. 2015. godine, donosi 
 
 

ODLUK U  
o prestanku važenja Odluke o davanju koncesije za komunalnu djelatnost  

preuzimanje i prijevoz pokojnika na području općine Hrašćina 
 
 

Članak 1. 
S danom 7.4.2015. godine prestaje važiti Odluka o davanju koncesije za komunalnu 

djelatnost preuzimanje i prijevoz pokojnika na području općine Hrašćina (KLASA: 363-01/11-
01/01, URBROJ: 2211/03-11-07 od 5.5.2011. godine). 
 

Članak 2. 
Ova odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 
 

   Predsjednica 
Općinskog vijeća 
 Ljubica Mikulčić 


